Протокол  №  1

заседания районного методического объединения

учителей физики

от  «29»  марта  2019 г.

Присутствовало на заседании:___14_____ чел.

Повестка дня  заседания:

Обсуждение текущих вопросов,  доклады участников РМО

Ход заседания:

1. Слушали (информацию, доклад, Ф.И.О., должность докладчика)

Сафонову Е.В, учителя МКОУ Аннинской СОШ № 6, которая рассказала об

информационно – методическом обеспечении  для  работы на уроках физики,

ОГЭ и ЕГЭ по физике.

Решили: Принять к сведению информацию и использовать ее в работе.

2. Слушали (информацию, доклад, Ф.И.О., должность докладчика)

Плохих Л.Е., учителя  МКОУ Садовской  СОШ № 2, которая выступила с

докладом «Подготовка к ВПР по физике».

Решили: использовать информацию в работе.

Руководитель РМО                                                                   Сафонова Е.В.